TRUNG ƯƠNG HỘI NCT VIỆT NAM
TRANG TTĐT TỔNG HỢP
Số 01/ TB-TTĐT-NCT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	    Hà Nội, ngày  16   tháng 10 năm 2014

THÔNG BÁO

PHÂN CÔNG THEO DÕI  ĐƯA TIN, BÀI PHẢN ÁNH HOẠT ĐỘNG HỘI NCT CÁC TỈNH/TP VÀ CÁC ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC
           Với phương châm chủ động hướng về cơ sở, phản ánh các hoạt động nổi bật, các kinh nghiệm hay, các điển hình tiên tiến của các cấp Hội NCT trong cả nước; thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Trung ương Hội, Ban Biên tập Trang thông tin Điện tử tổng hợp (TTĐTTH) Hội NCT Việt Nam phân công các thành viên theo dõi đưa tin, bài phản ánh hoạt động Hội NCT các tỉnh, thành phố và các đơn vị trực thuộc trên Trang TT ĐTTH của Hội  như sau:
I. Phân công theo dõi 63 tỉnh, thành phố:
	Số TT
	Họ Tên
	Tên tỉnh/TP được phân công theo dõi
	Ghi chú

	1
	Ngô Thị Mến
ĐT: 0169 626 6886

Email: ngothimen195@yahoo.com
	· An Giang
· Bà Rịa-Vũng Tàu
· Bắc Giang
· Bắc Kạn
· Bạc Liêu
· Bắc Ninh
· Bến Tre
· Bình Định
· Hà Nội

	2
	Vũ Trí Viễn
ĐT: 0164 625 8414

Email: vutriviennb@gmail.com
	· Bình Dương

· Bình Phước

· Bình Thuận

· Cà Mau

· Cao Bằng

· Đắk Lắk
· Đắk Nông

· Điện Biên

· TP.Hồ Chí Minh

	3
	Lê Minh Hải
ĐT: 0985956900
Email: minhhaihsph@yahoo.com
	· Đồng Nai

· Đồng Tháp

· Gia Lai

· Hà Giang
· Hà Nam

· Hà Tĩnh

· Hải Dương

· Hậu Giang

· TP. Đà Nẵng

	4
	Nghiêm Hải Nam
ĐT: 0904280688

Email: vaenam@yahoo.com.vn
	· Hòa Bình

· Hưng Yên

· Khánh Hòa

· Kiên Giang

· Kon Tum

· Lai Châu

· Lâm Đồng

· Lạng Sơn

· TP. Cần Thơ

	5
	Dương Song Hà
ĐT: 0909829099

Email: duonghavpnct@gmail.com
	· Lào Cai

· Long An

· Nam Định

· Nghệ An

· Ninh Bình

· Ninh Thuận

· Phú Thọ

· Quảng Bình
· TP. Hải Phòng

	6
	Lê Đình Thành
ĐT: 0978455695

Email: lethanh411@gmail.com
	· Quảng Nam

· Quảng Ngãi

· Quảng Ninh

· Quảng Trị

· Sóc Trăng

· Sơn La

· Tây Ninh

· Thái Bình

· Thái Nguyên

	7
	La Thị Chiều
ĐT: 0912442119

Email: chieuxuan85@gmail.com
	· Thanh Hóa

· Thừa Thiên Huế

· Tiền Giang

· Trà Vinh

· Tuyên Quang

· Vĩnh Long

· Vĩnh Phúc

· Yên Bái

· Phú Yên

II. Phân công theo dõi các đơn vị trực thuộc:

     - Đồng chí Vũ Trí Viễn, Ủy viên Thường trực BBT Trang TTĐTTH, phụ trách theo dõi toàn bộ các đơn vị trực thuộc, gồm Báo NCT, Viện Nghiên cứu NCT, Tạp chí Gương sáng và các Trung tâm trực thuộc.
           III. Nhiệm vụ:

          Để nâng cao trách nhiệm hoàn thành nhiệm vụ được giao, từng thành viên Ban Biên tập, Tổ Giúp việc thực hiện quy định sau:
- Thường xuyên theo dõi nắm bắt hoạt động của các tỉnh, thành phố, đôn đốc cung cấp tin, bài hoặc nhận các thông tin, báo cáo của địa phương để biên tập tin, bài đăng trên Trang TTĐTTH, đảm bảo hàng năm mỗi địa phương có ít nhất 02 tin, bài trở lên.
- Có báo cáo kết quả hoạt động trong các kì họp quý, 6 tháng và tổng kết năm; nêu những sáng kiến, đề xuất kiến nghị nhằm không ngừng nâng cao chất lượng Trang TT ĐTTH Trung ương Hội.

	Nơi nhận:
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch TW Hội (để báo cáo);
- Hội NCT các tỉnh/TP (để phối hợp thực hiện);

- Lãnh đạo Văn phòng và các Ban;

- Các đơn vị trực thuộc TW Hội;

- Các Ủy viên BBT;

- Các thành viên Tổ Giúp việc;

- Lưu BBT Trang TTĐTTH;

- Lưu VT TƯ Hội.
	                           TM. BAN BIÊN TẬP

                            Trưởng ban

                             Ngô Thị Mến
                             (Đã ký)

3